ПРОТОКОЛ

заседания городской транспортной комиссии по регулированию

пассажирских перевозок на территории муниципального образования
«Город Волгодонск»
07.02.2013

         г.Волгодонск

Присутствовали: А.А.Прокофиев, А.А.Брежнев, Д.В.Кушнир, К.М.Красиков, Т.В.Шимченко, В.А.Жданов.

Вел совещение А.М.Милосердов – заместитель главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству, председатель комиссии.

Повестка дня:

1. Изменение схемы маршрута № 25 «п.Шлюзы – В-25».

Докладывал:
По п.1 повестки дня А.А.Прокофиев - Схема автобусного маршрута № 25 «В-25- п.Шлюзы» предусматривает прохождение транспорта по следующим улицам: ул.Индустриальная, ул.М.Кошевого, пр.Мира, ул.Ленинградская, ул.Энтузиастов, пр.Строителей, ул.Степная, ул.М.Горького, ул.Окружная. В адрес МКУ «ДСиГХ» от перевозчика ООО «Донавтосервис», обслуживающего данный маршрут, поступило обращение об изменении схемы маршрута. Согласно, проведенному контролерами пассажирского транспорта МКУ «ДСиГХ», обследованию пассажиропотока на участке по ул.М.Кошевого (от пересечения с ул.Индустриальной до пересечения с пр.Мира) отмечен незначительный пассажиропоток.

На основании вышеизложенного предлагаем изменить схему маршрута № 25, т.е. движение осуществлять по ул.Индустриальная, ул.Гагарина, пр.Мира и далее по существующей схеме.

Проголосовали по п.1:

- за изменение схемы маршрута № 25 «п.Шлюзы – В-25»:

«за» - 7

«против» - 0

«воздержались» - 0

Председатель комиссии

            А.М.Милосердов

Секретарь комиссии

   Н.С.Лебедева
229780